



## Temel Karamollaolu: Seimlerin galibi Saadet Partisi olacak

GK Toplantı'sında konuşan Saadet Partisi Genel Başkan Temel Karamollaolu, seçimlerin bu sene yapılabileceği ihtimali zerinde durdu. Partilerinin tavrının İke siyasetinde nemli bir yere sahip olduğunu ve kendilerinden farklı düşünen insanların da artık kendilerini dinlediğini belirterek, "Bu konuda eminiz ki bu seçimlerin kazanan Saadet Partisi olacaktır" dedi.

Aran Haber Agency: GK Toplantı'sında konuşan Saadet Partisi Genel Başkan Temel Karamollaolu, seçimlerin bu sene yapılabileceği ihtimali zerinde durdu. Partilerinin tavrının İke siyasetinde nemli bir yere sahip olduğunu ve kendilerinden farklı düşünen insanların da artık kendilerini dinlediğini belirterek, "Bu konuda eminiz ki bu seçimlerin kazanan Saadet Partisi olacaktır" dedi.

Saadet Partisi Genel Daire Kurulu Toplantı Balgat Eitim Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantının al konumasını yapan Saadet Partisi Genel Başkan Temel Karamollaolu, İke ve dünya gündemi ile ilgili nemli değerlendirmelerde bulundu. Karamollaolu, İkenin iine ekilmek istendiği kutuplama ve kamplama ortamında partilerinin tavrının nemli olduğunu vurguladı. Karamollaolu, farklı düşünen, kendileri ile hibir ekilde .balantlar olmayan insanların da artık Saadet Partisi'nin tavrını ve fikirlerini nemsediklerini kaydetti.

**NALLAH DAHA FAZLA EHT VERMEDEN TERRLE MCADELEMZ BAARIYA ULAIR**

Afrin'deki terriğin varlığına yönelik düzenlenen 'Zeytin Dal Harekati'nda ehit olan askerlere Allah'tan rahmet, gazilere ise acil ifalar dileyerek konuşmasına balayan Karamollaolu, Türkiye'nin terriyle mücadelede daha .fazla ehit ve gazi vermeden baarıya ulaşmasını temennisinde bulundu.

**ARTIK HERKES BZ TAKP EDYOR**

Seimlerin bu sene yapılabileceğine dikkat ekerek konuşmasına devam eden Karamollaolu, İkenin iine ekilmek istendiği kutuplama ve kamplama ortamında partilerinin tavrının nemli olduğunu vurguladı. Farklı düşünen kendileri ile hibir ekilde balantlar olmayan insanların da artık Saadet Partisi'nin tavrını ve fikirlerini nemsediklerini kaydeden Karamollaolu, "Bu konuda eminiz ki bu seçimlerin kazanan Saadet Partisi .olacaktır" diye konuştu.

**GEREK MANADA BR KUCAKLAMA N ABALİYORUZ**

Uyum yasaları ile ilgili hazırladıkları almaları siyasi partiler ile paylaşımlarına yönelik gelen bazı iddiaların kastlı olduğunu altın izen Karamollaolu, konuşmasına yle devam etti: "Bizim siyaset anlayışımız farklı. Biz kardeliği gerek manada oluturmaya alıyoruz. Kucaklamayı sadece kendi gibi düşünenle yapmak değil, gerek manada tüm farklılıklarımızla kucaklamaktan bahsediyoruz. Bu anlayışta yapılan kimi arptma ve iddialar ise acımasız buluyoruz. Biz Cumhurbaşkanı ile de iktidar partisi ile de grme talebinde bulunduk. Ancak bununla sınırlı kalmadık, kalmayacağız. Biz yeri geldiği zaman CHP ile de tokalaşacağız, Meral Hanım ile de tokalaşacağız, MHP'lilerle de HDP'lilerle de tokalaşacağız. Kutuplamamızın, kamplamamızın nne ancak böyle .geçebiliriz".